
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА 
ЮРАЛЫСЬЛОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГЛАВЫ 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П Р И К А З

ОТ А О  .О  А  У М А

г. Сыктывкар

Об утверждении состава наблюдательного совета автономного 
учреждения Республики Коми «Издательский дом Коми»

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона «Об 
автономных учреждениях» приказываю:

1. Утвердить состав наблюдательного совета автономного учреждения 
Республики Коми «Издательский дом Коми» согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Администрации - начальника Управления 
массовых коммуникаций, информатизации и связи Администрации Главы 
Республики Коми М орозова Е.В.

Руководитель Администрации 
Главы Республики Коми



УТВЕРЖДЕН 
приказом Администрации F лавы 

Республики Коми 
от « Р 0_» О т  2017 г. № ЕА--

(приложение)

Состав наблюдательного совета автономного учреждения 
Республики Коми «Издательский дом Коми»

Белых Олег 
Валерьевич

Дрефс Ольга 
Александровна

Ожиганова Анна 
Валерьевна 
Попов Алексей 
Вячеславович 
Попов Андрей 
Е ельевич
Пименов Эдуард 
Вячеславович

начальник отдела информатизации и связи 
Управления массовых коммуникаций,
информатизации и связи Администрации Елавы 
Республики Коми
главный специалист-эксперт отдела по работе с 
государственным имуществом Министерства 
Республики Коми имущественных и земельных 
отношений (по согласованию) 
главный бухгалтер АУ РК «Издательский дом 
Коми» (по согласованию)
главный редактор журнала «Би кинь» (по 
согласованию)
член Союза писателей Республики Коми (по 
согласованию)
председатель Союза журналистов Республики 
Коми (по согласованию)


